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Laida Išleidimo data Laidos statusas ir išleidimo priežastis (jei taikoma) 

Projektuotojas: UAB „Inovatyvi inžinerija“ 
P. Lukšio g. 7, Vilnius 

Tel. : +370 6 787 3093 
El. paštas: info@inoin.lt 

www.inoin.lt 

Objektas: 

MOKYKLOS, MINTIES G. 3, VILNIUJE, REKONSTRAVIMO 
PROJEKTAS 

A2001 PV, PDV A. Miniotaitė Raštas 

BYLOS DOKUMENTŲ ŽINIARAŠTIS Arch. I. Smalakė 

Kalb. Trump.: 

 LT 

Statytojas: 

VILNIAUS JOACHIMO LELEVELIO INŽINERIJOS GIMNAZIJA 
Valdytojas: 

VILNIAUS VYSTYMO KOMPANIJA 

Žymuo: 

INOIN-77-2017-PP-SA-BDZ 

Lapas Lapų Laida 

1 2 0 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 

DOKUMENTŲ IR BRĖŽINIŲ SUDĖTIES ŽINIARAŠTIS 

Nr. Žymuo Laida Pavadinimas Pastabos 

TEKSTINIAI DOKUMENTAI 

1. 0 Antraštinis lapas 

2. INOIN-77-2017-PP-SA-BDZ 0 Dokumentų ir  brėžinių sudėties žiniaraštis 

3. INOIN-77-2017-PP-SA-AR 0 Aiškinamasis raštas 

PRIEDAI 

4. Projektinių pasiūlymų rengimo užduotis 

5. Projektavimo užduotis 

6. NTRC duomenų banko išrašas Sklypo ir statinių 

7. Panaudos sutartis 

8. Žemės sklypo planas 

BRĖŽINIAI 

10. INOIN-77-2017-PP-SP-01 0 Sklypo plano schema (M 1:1000) 

11. INOIN-77-2017-PP-SP-02 0 Sklypo planas (M 1:500) 

12. INOIN-77-2017-PP-SA-01 0 Pirmo aukšto planas (M 1:200) 

13. INOIN-77-2017-PP-SA-02 0 Antro aukšto planas (M 1:200) 

14. INOIN-77-2017-PP-SA-03 0 Stogo planas (M 1:200) 

15. INOIN-77-2017-PP-SA-04 0 Pjūviai 1-1; 2-2 (M 1:200) 

16. INOIN-77-2017- PP-SA-05 0 Fasadai tarp ašių 1-5*; A-I 

17. INOIN-77-2017- PP-SA-06 0 Fasadai tarp ašių 5*-1; I-A 

18. INOIN-77-2017- PP-SA-07 0 Vizualizacija - 01 

19. INOIN-77-2017- PP-SA-08 0 Vizualizacija - 02 
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Objektas: 

MOKYKLOS, MINTIES G. 3, VILNIUJE, REKONSTRAVIMO 
PROJEKTAS 

A2001 PV, PDV A. Miniotaitė Raštas 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS Arch. I. Smalakė 

Kalb. Trump.: 

 LT 

Statytojas: 

VILNIAUS JOACHIMO LELEVELIO INŽINERIJOS GIMNAZIJA 
Valdytojas: 

VILNIAUS VYSTYMO KOMPANIJA 

Žymuo: 

INOIN-77-2017-PP-SA-AR 

Lapas Lapų Laida 

1 2 0 

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

1. BENDRIEJI DUOMENYS:

2. STATINIO (PASTATO) TECHNINIAI IR PASKIRTIES RODIKLIAI:

Prieš remontą Po remonto 

Pavadinimas Mokykla Mokykla 

Paskirtis Mokslo (7.11) Mokslo (7.11) 

Paskirties rodikliai : 

Mokinių skaičius 508 550 

Bendras plotas 4227,22 6915,87 

Pagrindinis plotas 2619,64 4319,47 

Pastato tūris 17163 37049 

Aukštų skaičius 2 2 

Aukštis 8,58 12,00 

Sklypo plotas 33236 33236 

Projekto pavadinimas Mokyklos, Minties g. 3, Vilniuje, rekonstravimo projektas 

Projekto numeris INOIN-77-2017-PP 

Projektinių pasiūlymų rengėjas 
UAB „Inovatyvi inžinerija“, atsakingas asmuo – M. Ebersonas, 
architektė  I. Smalakė, el. p. info@inoin.lt, tel. 8 626 41905, P. 

Lukšio g. 7, Vilnius 

Statytojas 
Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija, Minties g. 3, 
Vilnius, tel. 8 5 234 2087, el. p. rastine@lelevelio.vilnius.lm.lt 

Statinio ar jo dalies pagrindinė naudojimo 
paskirtis 

Mokslo 

Statinio kategorija Ypatingas statinys 

Statybos rūšis Rekonstravimas 

Statinių statybvietės adresas Nekilnojamojo 
turto registre, statinio ar jo dalies statybos 

vieta 
Minties g. 3, Vilnius, Kad. Nr. 0101/0023:260 



Žymuo Lapas Lapų Laida 

INOIN-77-2017-PP-SA-AR 2 2 0 

Užstatytas plotas 3271,44 5348,90 

Sklypo užstatymo tankumas 12,30 18,50 

Sklypo užstatymo intensyvumas 15 23 

3. PROJEKTUOJAMAS STATINYS:
Siekiant patenkinti mokyklos poreikius projektuojamas papildomas korpusas su sporto sale, mokymo klasėmis ir 
biblioteka. Naujas korpusas sujungiamas su esamu pastatu dviem stiklinėmis jungtimis antrame aukšte. Atsižvelgiant į 
tai, jog pastatas buvo pilnai modernizuotas 2016 m., numatomi tik būtini darbai jungčiai suformuoti. 
Dabartinė mokyklos sporto salė pritaikoma aktų salės paskirčiai. 

Bendrieji duomenys: 
Aukštų sk.: 2; 
Pastato aukštis – 12 m; 
Mokinių sk. prieš rekonstrukciją – 508; 
Numatomas mokinių skaičius po rekonstrukcijos – 550. 

Vilniaus miesto savivaldybės  administracijos direktoriaus įsakymu (Nr. 107-2391) patvirtinti sklypo Žygio g. 46 
detaliojo plano sprendiniai: 
Statinių aukštis – 1-3 aukštų; 
Statinių aukštis nuo žemės paviršiaus – 14m.; 
Užstatymo tankis – 20%; 
Užstatymo intensyvumas – 20%. 

Šiuo metu vykdomas detaliojo plano koregavimas. 

Projektuojamų statinių sąrašas: 

Rekonstruojamas mokyklos pastatas, kiti statiniai sklype nekeičiami. 

4. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIŲ PAAIŠKINIMAS, PAGRINDIMAS:
Projektiniai pasiūlymai rengiami ir viešinami, nes mokyklos pastatas yra visuomenei svarbių statinių (jų dalių) sąraše 
(STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 4 priedas).  
Siekiant patenkinti mokyklos poreikius, projektuojamas papildomas korpusas su sporto sale, mokymo klasėmis ir 
biblioteka. Naujas korpusas sujungiamas su esamu pastatu dviem stiklinėmis galerijomis antro aukšto lygyje. 
Atsižvelgiant į tai, jog pastatas buvo pilnai modernizuotas 2016 m, numatomi tik būtini darbai jungtims suformuoti. 
Esama mokyklos sporto salė pritaikoma aktų salės paskirčiai. Naujų ūkinės veiklos objektų nenumatoma.  
Nauji privažiavimo keliai ar aikštelės neprojektuojami, reikalingas automobilių vietų numatomas esamose aikštelėse, 
sklypo ribose. 

Laikančiųjų konstrukcijų ir išorinių atitvarų parinkimo motyvai: 
Naujo korpuso dviejų aukštų dalies pagrindinės laikančios konstrukcijos – mūrinės sienos, surenkamo g/b tuštymėtos 
perdangos plokštės su monolitinio gelžbetonio ruožais. Sporto salės pagrindinės laikančios konstrukcijos – surenkamo 
g/b kolonos ir sijos, surenkamo g/b plokštės. 

Projekto vadovė   Audronė Paulauskienė (at. Nr. A2001) 

Automobilių stovėjimo vietų ir priklausomųjų želdynų kiekis atitinka teisės aktų reikalavimus.
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VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

MIESTO PLĖTROS DEPARTAMENTAS 

STATYBOS DOKUMENTŲ SKYRIUS 

Martynui Ebersonui 
info@inoin.lt 

2018-08- 

Į 2018-08-22 

Nr.A51-         /18(2.15.2.31E-MP8) 

A658-264/18 

DĖL PRAŠYMO PATVIRTINTI PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ RENGIMO UŽDUOTĮ 

MINTIES G. 3 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Miesto plėtros departamente staybos 

dokumentų skyriuje išnagrinėjome Jūsų prašymą patvirtinti projektinių pasiūlymų rengimo užduotį 

mokyklos Minties g. 3 rekonstravimo projektui. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos teritorijų 

planavimo įstatymo 1995-12-12 Nr. I-1120, 20 straipsnio 1 dalimi, projektinių pasiūlymų užduotis 

rengiama tuo atveju, kai žemės sklypui, esančiam urbanizuotoje ir urbanizuojamoje teritorijoje, 

neparengtas detalusis planas. Sklypui, kuriame projektuojate, galioja Vilniaus miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 2005-06-03 įsakymu Nr.30-913 patvirtintas „Sklypo Žygio g. 46 

detalusis planas“ tad projektinių pasiūlymų užduotis nerengiama. Kadangi projektuojamas pastatas 

pagal STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 4 priedą patenka į 

visuomenei svarbių statinių sąrašą, pagal  Lietuvos Respublikos statybos įstatymą 1996-03-19 Nr. I-

1240, privaloma visuomenę informuoti apie numatomą visuomenei svarbių statinių projektavimą, 

vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio projektavimas, projekto ekspertizė“ 8 skyriaus 

nuostatomis.      

Pagarbiai          

Skyriaus vedėja       Angelija Petrauskienė 

Jovilė Jaruševičiūtė, tel. (8 5) 211 2692, el. paštas  jovile.jaruseviciute@vilnius.lt     
Šis atsakymas gali būti skundžiamas Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriui, Lietuvos administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 
27, LT-01402 Vilnius) ar Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymų nustatyta tvarka arba Lietuvos Respublikos 

Seimo kontrolierių įstaigai (Gedimino pr. 56, LT-01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka.     
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Mokyklos, Minties g. 3, Vilniuje, rekonstravimo projektas

Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija
Val dyt ojas:

UAB "Vilniaus vystymo kompanija"

PP-SP-01



02
Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija

Val dyt ojas:

UAB "Vilniaus vystymo kompanija"



7.79 m²

Dušai
1.19

1140.55 m²

Sporto salė
1.26

3000

54
50

54
50

54
50

54
50

54
50

54
50

54
50

54
50

16.69 m²

Rūbinė
1.18

3.97 m²

WC
1.20

A

B

50
00

91
00

29
00

64
00

64
00

64
00

64
00

64
00

C

D

E

F

G

H

I

30.68 m²

Administracija
1.3

9.44 m²

Budintis
1.2

1

1

2

2

3

3 4 5

5850 6500 7500 7500

67.75 m²

Holas
1.1

50
00

50
00

7.80 m²

Dušai
1.13 16.73 m²

Rūbinė
1.12

4.01 m²

WC
1.14

50
00

7.70 m²

Dušai
1.10

16.63 m²

Rūbinė
1.9

3.97 m²

WC
1.11

50
00

30
00

46
50

11.34 m²

Persirengimo kam.
1.21

29.88 m²

Inventorinė
1.22

10
00

0

12
00

0

3000

71.56 m²

Choreografijos salė
1.25

11.04 m²

Sandėlis
1.23

9.00 m²

Tech. patalpa
1.24

30
00

37
00

38
00

30
00

A*

B*

C*

D*

E*

F*

G*

H*

I*

1* 2* 3* 4* 5*

6400 6400 6400 6400

16.69 m²

Rūbinė
1.15

4.07 m²

WC
1.17

7.66 m²

Dušai
1.16

11.71 m²

WC
1.4

2.66 m²

ŽN WC
1.5

11.71 m²

WC
1.6

18.00 m²

Tech. patalpa
1.8

172.54 m²

Koridorius
1.7

5850 6500

26000

44
00

0

30.68 m²

Treniruoklių salė
1.27

52
00

600060003000

54
00

44
40

0

39150

49
80

0

28155 11000

± 0.00=+109.20

1→

↑2 ↑2

1→

29
50

Š

3 KORPUSAS

2 KORPUSAS

1 KORPUSAS

NAUJAS
KORPUSAS

Arch.

  OBJEKTAS:

Kal bos trump.:

  BRĖŽINYS:

ŽYMUO:
Užsakovas:

LAIDA

0

LAPŲ

1

LAPAS

1

UAB "Inovatyvi Inži ner ij a"
P. Lukši o g.  7, Viln ius
Tel .:  +370 678 73093

El. paštas:  info@inoi n. lt
www.I noin. lt

Projektuot ojas:

I. Smalakė

Atestato Nr.

DALIS:

LT

PV, PDV A. PaulauskienėA2001

Vilniaus Joachimo Lelevelio inžinerijos gimnazija
Val dyt ojas:

UAB "Vilniaus vystymo kompanija"

Laida

0

Išleidimo data

2018-08

Laidos statusas ir išleidimo priežastis
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Mokyklos, Minties g. 3, Vilniuje, rekonstravimo projektas

INOIN-77-2016-PP-SA-

STATINIO ARCHITEKTŪROS

1 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpa Plotas

1.1 Holas 67.75 m²

1.2 Budintis 9.44 m²
1.3 Administracija 30.68 m²

1.4 WC 11.71 m²
1.5 ŽN WC 2.66 m²

1.6 WC 11.71 m²
1.7 Koridorius 172.54 m²

1.8 Tech. patalpa 18.00 m²
1.9 Rūbinė 16.63 m²

1.10 Dušai 7.70 m²
1.11 WC 3.97 m²

1.12 Rūbinė 16.73 m²
1.13 Dušai 7.80 m²

1.14 WC 4.01 m²
1.15 Rūbinė 16.69 m²

1.16 Dušai 7.66 m²
1.17 WC 4.07 m²

1.18 Rūbinė 16.69 m²

1.19 Dušai 7.79 m²
1.20 WC 3.97 m²

1.21 Persirengimo kam. 11.34 m²
1.22 Inventorinė 29.88 m²

1.23 Sandėlis 11.04 m²
1.24 Tech. patalpa 9.00 m²

1.25 Choreografijos salė 71.56 m²
1.26 Sporto salė 1140.55 m²

1.27 Treniruoklių salė 30.68 m²
1742.22 m²
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2 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpa Plotas

2.1 Koridorius 174.17 m²

2.2 Klasė 69.76 m²
2.3 Klasė 49.06 m²

2.4 Klasė 69.90 m²
2.5 Klasė 53.02 m²

2.6 Skaitykla 86.24 m²
2.7 Biblioteka 88.94 m²

2.8 WC 10.10 m²
2.9 WC 10.22 m²

2.10 ŽN WC 6.00 m²
2.11 Sandėlis 18.84 m²

2.12 Tech. patalpa 12.90 m²
2.13 Koridorius 66.18 m²

2.14 Koridorius 90.47 m²
805.78 m²
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PATALPŲ EKSPLIKACIJA

Nr. Patalpa Plotas

3.1 Tech. patalpa 85.65 m²

3.2 Koridorius 55.00 m²
140.65 m²
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